PORTARIA TRT13 DG Nº 182/2023, DE 18 DE MAIO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato TRT13

CGP nº 001/2023 (art. 1º, letra "ee"),  bem como no artigo 73, II, alínea b, da Lei nº 8.666/1993, no

art. 140 da Lei nº 14.133/2021 e de acordo com o PROAD 401/2023,

RESOLVE:

Designar os servidores  JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA, Coordenador

de Segurança Institucional, matrícula nº 300.326.950, lotado na Coordenadoria de Segurança

Institucional, RICARDO ANTÔNIO DE SOUZA MELO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Apoio Especializado, Mecânica, matrícula nº 276.183.731, lotado na Seção de Segurança, JOSÉ

LEITE DA SILVA NETO, Analista Administrativo, Área Administrativa, matrícula nº 210.052.866,

lotado na Seção de Patrimônio e Suporte Administrativo, para compor a Comissão de Recebimento

Definitivo dos objetos decorrentes dos Contratos TRT Nº 13/2023 e  TRT Nº 14/2023, firmados entre

este Regional e as empresas FIORI VEICOLO SA e UNIDAS VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA.,

respectivamente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2023-05-18T17:34:40-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI